
                      

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                       № 19 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває 
на балансі відділу культури, спорту 
і туризму Горішньоплавнівської  
міської  ради Полтавської області 
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі відділу культури, спорту і туризму   

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, а саме: 

      1.1. Органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону 

приватної забудови «Тріада-21» – майданчик загальної фізичної підготовки, 

інвентарний  № 10330037, первісною балансовою вартістю 43 547,00 грн., 

зносом  – 20 175,20 грн., балансовою залишковою вартістю – 23 371,80 грн.  

станом  на 01.02.2017. 

                1.2.  Полтавському регіональному центру з фізичної культури і спорту 

інвалідів «Інваспорт» Полтавської обласної ради – тенісні столи  у к-ті 2 штук, 

балансовою вартістю 898,00 грн. за одиницю, загальною балансовою вартістю 

1 796,00 грн. 

  2. Відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської           

міської ради Полтавської області  (Зеленська І.І.)  укласти  договори           

позички  зазначеного в п.п. 1.1.,1.2. майна з органом  самоорганізації           

населення  «Комітет мікрорайону  приватної забудови «Тріада-21» та           

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



з  Полтавським регіональним центром з фізичної культури і спорту інвалідів 

«Інваспорт» Полтавської обласної ради  на строк  до 31.12.2017. 

 
 
 
 
Міський голова                                   (підписано)                               Д.Г. Биков              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


